
Barevný minivolejbal v Lanškrouně

Napsal uživatel Irča Freudlová
Úterý, 09 Květen 2017 20:19

O víkendu 22.- 23. dubna jsme v Lanškrouně Na Střelnici pořádali poslední kolo ze série
Barevného minivolejbalu. Tento turnaj je určen pro ty úplně nejmenší děti z přípravek až po
mladší žákyně, žáky.

  

Tato akce byla dotovaná MŠMT.

      

 V sobotu se hrál na 8 hřištích žlutý a oranžový mini. ( 59 družstev ), v neděli na 6 hřištích
červený a modrý ( 70 družstev ), celkem 129. Možná by si někdo myslel, že nás to zaskočí a
zalekneme se, ale s průběhem obou dnů jsme si myslím výborně poradili.

  

Celkem bylo odehráno 395 zápasů. Po oba dva dny se hrál jeden zápas za druhým. Byly to
zápasy plné rychlých i nekonečných výměn, smích, brečení nad tím, když se něco nepovedlo.
Hledání míčů, spoluhráčů… prostě pravá volejbalová atmosféra.

  

 

  

Největší zásluhu na turnaji má Martin Kačer, který perfektně připravil tabulky, rozlosování atd...

  

 

  

Chci moc poděkovat děvčatům, která nám turnaj odpískala. Rodičům, babičkám, dědečkům,
sourozencům…atd., kteří přišli zafandit svým malým volejbalistům a dodali turnaji tu správnou
šťávu. Jéňovi, který se nám staral o celý chod turnaje a všem kteří mi s průběhem turnaje moc
pomohli.

  

 

  

 1 / 3



Barevný minivolejbal v Lanškrouně

Napsal uživatel Irča Freudlová
Úterý, 09 Květen 2017 20:19

Mám velkou radost, že lanškrounské děti byly při závěrečném vyhlašování vidět na bedně ne
jen u nás, ale i na ostatních Barevných turnajích, které pořádala Polička, Svitavy, Dolní Újezd,
Česká Třebová…

  

 

  

Fotečky:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Barevny_minivolejbal_Lanskroun_22.-23.4.2017/

  

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/

  

 

  

  

 2 / 3

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Barevny_minivolejbal_Lanskroun_22.-23.4.2017/
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/


Barevný minivolejbal v Lanškrouně

Napsal uživatel Irča Freudlová
Úterý, 09 Květen 2017 20:19

 

 3 / 3


